
Ofertas recibidas 2Motivación Precio
Fecha del Acuerdo 25/05/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 días siguientes al plazo de
finalización del recurso especial en materia de
contratación

Contacto

Teléfono 913902403
Fax 913902370
Correo Electrónico mesacontratacion@mjusticia.es

Dirección Postal

San Bernardo, 45
(28015) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente NSE/2016/024
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 05-10-2016 a las
19:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Contratación del Ministerio de Justicia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Junta de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YVy3kkhbVcMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Interpretación y traducción en los órganos judiciales adscritos a la Gerencia
Territorial de Órganos Centrales.

Valor estimado del contrato 2.053.277,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.129.302,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 933.307,98 EUR.

Clasificación CPV
79540000 - Servicios de interpretación.
79530000 - Servicios de traducción.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Por ser la oferta económicamente más ventajosa

Adjudicado

Adjudicatario

OFILINGUA, SL
NIF B18244301

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YVy3kkhbVcMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Importe total ofertado (sin impuestos) 933.307,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.129.302,66 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FPnsdiv%2BJrg QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002169202 |  2016-331369 | mié, 05 oct 2016 19:10:28:134 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70299626641368200103014539044064357306 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FPnsdiv%2BJrgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

